
 

 

Uchwała Nr XXIV/153/16 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 01 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 poz. 446 ) uchwala się co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie praw własności nieruchomości 

gruntowej do zasobu mienia komunalnego gminy, położonej w miejscowości Blizno                           

w obrębie nr 0002 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna                   

nr 203/1 o powierzchni 0,0657 ha, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych                    

w Wąbrzeźnie  prowadzi księgę wieczystą nr TO1W/00010030/4. Przedmiotowa 

nieruchomość przeznaczona jest na cele drogowe. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Bogdan Pacholski  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIV/153/16 

z dnia 01 grudnia 2016  roku 

 

 

W uchwale proponuje się nabycie działki nr 203/1. o powierzchni 0,0657 ha położonej                              

w Bliźnie, obręb geodezyjny nr 0002. 

Nabycie nieruchomości jest niezbędne   w celu uzyskania pełnej szerokości drogi gminnej     

nr 070434 C. Podjęcie stosownej uchwały, umożliwi zawarcie aktu notarialnego  i przejęcie 

gruntów. 

Przejęcie do zasobu gminnego gruntu pod drogę znajduje uzasadnienie ponieważ budowa                 

i utrzymanie dróg mieści się w katalogu celów publicznych w rozumieniu ustawy                            

o gospodarce nieruchomościami i należy do zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 ust 1               

pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


